
ŠKOLA SVOBODY

 Zveme Vás na další pokračování semináře Školy Svobody, který se uskuteční
dne 25.7.2020 ve Strakách v čase od 9.00 do cca 16.00 hod

 Téma pořádaného semináře je:

 CO URČUJE, KAM SMĚŘUJEME?

 Je to vnitřní vůle nebo-li duchovní chtění, jež je nejsilnější hybnou pákou, které 
vychází z nejhlubšího nitra a uskutečňuje naše nejzásadnější rozhodnutí. K nim má patřit i 
to, že již budeme usilovat trvale jen o dobro. Důležité ovšem je, abychom též dobro 
prakticky uskutečňovali v každodenním běžném životě. Kdyby se nás cosi vnějšího 
snažilo od  tohoto našeho rozhodnutí odvést, je nutno silou naší vůle prosadit to, co 
cítíme, že je správné. Jestliže ve svém nitru skutečně toužíme po dobru a ušlechtilosti, 
není síly, jež by nás mohla od správného směru odchýlit!

Přednášející na škole jsou: Pavel Bičák, Jan Mojžíš, V.M.A. Procházková, 
Aleš Svoboda, Vít Syrový.

Prosíme přezůvky s sebou. K obědu možnost polévky s domácím chlebem.

 Bližší informace získáte na emailové adrese: korespondence@cesta-gralu.cz
 nebo zahradnidvur@email.cz

 Adresa: Straky 68, 28925, STRAKY u NYMBURKA

mailto:info@listen.cz

	Stránka 1

